2

	SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	BỆNH VIỆN ĐA KHOA SA ĐÉC
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /BVĐKSĐ-VTTBYT
V/v yêu cầu báo giá mua sắm vật tư thay thế cho máy gây mê kèm thở và phụ kiện thay thế cho hệ thống tán sỏi ngược dòng năm 2025
	         Sa Đéc, ngày       tháng 02  năm  2025

           	          Kính gửi:  Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: mua sắm phụ kiện thay thế cho máy gây mê kèm thở và phụ kiện thay thế cho hệ thống tán sỏi ngược dòng năm 2025 với nội dung cụ thể như sau:
I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc.
2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:
[bookmark: _Hlk190957144]- Ths. Bùi Văn Bé Mười, Viên chức Phòng Vật tư - Thiết bị Y tế;
- ĐT: 0949.316368.
3. Cách thức tiếp nhận báo giá:
- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc. Số 153, Đường Nguyễn Sinh Sắc, khóm Hòa Khánh, Phường 2, TP. Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp.
- Nhận qua email: vttbyt.bvsd@gmail.com.
4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h00 ngày 21 tháng 2 năm 2025 đến trước 10h00 ngày 03 tháng 3 năm 2025.
Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày.
II. Nội dung yêu cầu báo giá:
1. Danh mục yêu cầu báo giá: Phụ lục kèm theo.
2. Địa điểm cung cấp: Phòng Vật tư - Thiết bị Y tế, Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc. Số 153 Đường Nguyễn Sinh Sắc, khóm Hòa Khánh, Phường 2, thành phố Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp.
3. Thời gian giao hàng dự kiến: Giao hàng trong vòng 30 ngày.
- Thời gian tổ chức lựa chọn nhà thầu: Quí II năm 2025.
4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:
- Chuyển khoản và thanh toán sau khi nghiệm thu thiết bị đưa vào sử dụng và cung cấp đầy đủ các chứng từ hợp lệ.
- Điều kiện thanh toán: Được cung cấp đầy đủ hóa đơn, biên bản nghiệm thu thiết bị và chứng từ hợp lệ.
- Thời hạn thanh toán: 90 ngày.
5. Các thông tin khác: Không.
Trân trọng kính chào./.

	Nơi nhận:
· Như trên;
· Trang TTĐT BV;
· Lưu: VT, VTTBYT. Muoi.

	      GIÁM ĐỐC

      Trần Thanh Tùng

Phụ lục
DANH MỤC: MUA SẮM VẬT TƯ THAY THẾ CHO MÁY GÂY MÊ KÈM THỞ VÀ PHỤ KIỆN THAY THẾ CHO HỆ THỐNG TÁN SỎI NGƯỢC DÒNG NĂM 2025
(Kèm theo Công văn số         /BVĐKSĐ-VTTBYT ngày       tháng 02 năm 2025 của Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc)

	STT
	Danh mục thiết bị y tế
	Đơn vị tính
	Số lượng

	01
	Ống kính soi niệu quản bể thận, thị kính gập góc so với trục kính soi
(Đổi ống kính soi hỏng của bệnh viện bằng ống kính soi mới có mã số và thông số kỹ thuật tương đương)
Mã hàng : 8703.524
Hãng sản xuất : RichardWolf
Nước sản xuất: Đức
· Thông số kỹ thuật:
+ Đường kính 8/9.8 Fr
+ Hướng quan sát 12 độ
+ Cho phép sử dụng 1 dụng cụ đường kính lên đến 5 Fr hay sử dụng đồng thời 2 dụng cụ đường kính lên đến 3 Fr
+ Chiều dài hoạt động 430mm, chiều dài tổng 599mm

	Cái
	1

	02
	Que tán sỏi dùng cho máy tán sỏi xung hơi Lithoclast 2.
Mã hàng : EL-046
Hãng sản xuất : EMS/ Thụy Sĩ
· Thông số kỹ thuật:
+ Đường kính 0,8mm, dài 605mm

	Cái
	1

	03
	Bộ vật tư bảo dưỡng năm thứ 3 và bộ vật tư bảo dưỡng( kít cosy) năm thứ 2 cho máy gây mê Fabius GS.
Mã số : MX08153và MX08878
HSX : Draeger

	Bộ
	4